FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

JUNIORS

CLASSEMENT SOLOS LIBRES

Date: 9 ET 10 MAI 2009 LIEU: HEROUVILLE St CLAIR

cusf vowmmeons | ow [ o | s | scome
1 |[MAIZA OPHELIE ASLCV 62,144 68,500 65,322
2 JVEROLLES MEGANE ASLCV 62,464 66,000 64,232
3 |BROUILLON MEGANE ACB 61,242 64,833 63,038
4 JLARUE SANTUCCI SARAH |[USCM 60,294 64,333 62,314
5 |QUINTARD PAULINE MASA 60,379 62,500 61,440
6 JAUGUIN HARMONIE CAC 58,765 64,000 61,383
7 |PEREIRA VIRGINIE UsMS 57,503 64,000 60,752
8 |GEVREY HELOISE ACB 57,712 63,333 60,523
9 JGREGOIRE CHLOE NAT 58,065 62,333 60,199
10 |GOUADON LAURIE ASLCV 57,627 61,167 59,397
11 |BADER JULIE MASA 57,203 61,500 59,352
12 |ROBICHON JULIE MASA 56,569 60,000 58,285
13 |JAZIANI ALICE MASA 55,961 57,833 56,897
14 |DE BUYER OLYMPE ACB 53,588 57,667 55,627
15 |[MANASTERSKI HILDA CJF 52,935 57,000 54,968
16 |THEBAUD MARINE MASA 54,072 53,833 53,953
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

JUNIORS

CLASSEMENT COMBINES DUOS

DATE:

10-mai-09

LIEU: HEROUVILLE St CLAIR

Class

Club

Résultats Fig.
Impos. Duo

Résultats libre

RESULTAT COMBINE

ASLCV

62,304

68,000

65,152

NN

62,167

67,333

64,750

NAT

59,527

68,000

63,763

ACB

59,477

61,833

60,655

NLL

57,664

63,000

60,332

USCM

59,033

61,500

60,266

NAT

55,971

62,667

59,319

EGQ

54,994

61,500

58,247

ASLCV

55,076

59,833

57,454
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SCBN

54,213

59,667

56,940
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SCBN

55,641

58,167

56,904
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

[ JUNIORS

RESULTAT COMBINE COMBO ELIMINATOIRES

DATE:

09/05/2009

LIEU: HEROUVILLE ST CLAIR

Class

Club
Ballet

Résultat Figures Imposéed
Ballet

Résultats Ballet Libre

RESULTAT COMBINE

UsMS

56,729

63,333

60,031
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION [ JUNIORS ||
[ RECAPITULATIF-JOURNEE TECHNIQUE HIVER JUNIO RS ||

DATE: 9 et 10 Mai 2009 LIEU: Herouville

Class NOM - PRENOM A”:aéi:de Club Figr | Fig2 | Fig3 Figd TOTAL
1 |TORIT Philippine 1994 NN 6,133 6,333 6,400 6,40(' 63,190
2 |VEROLLES Mégane 1993 ASLCV | 6,000 6,333 6,333 6,30(' 62,464
3 |MAIZA Ophelie 1993 ASLCV 6,333 6,433 6,000 6,061 62,144
4 |BROUILLON Mégane 1991 ACB 6,300 6,033 5,900 6,261 61,242
5 |LEMARIE Mathilde 1994 NN 5,900 6,000 6,333 6,23] 61,144
6 |[QUINTARD Pauline 1993 MASA 6,033 | 5,933 6,133 6,06] 60,379
7 |LARUE SANTUCCI Sarah 1991 USCM 6,000 6,033 5,833 6,23] 60,294
8 |BOMBAGLIA Bérangere 1991 NAT 5,667 | 5,900] 6,200 6,16] 59,837
9 |ROBERT Lucie 1992 NAT 5,967 | 5,867 6,0001 5,861 59,216
10 |JAUGUIN Harmonie 1991 CAC 6,267 | 6,233] 5,767 5,23] 58,765
11 |PINEAU Fanny 1993 NLL 5,667 5,733 6,000 5,90(' 58,229
12 |GREGOIRE Chloe 1991 NAT 5,933 | 5,867 5,833 5,60(I 58,065
13 |EZMIRO Ariane 1991 USMS 5,600 6,033 5,633 5,90(' 58,033
14 |COSSON Claire 1992 USCM 5,833 6,000 5,833 5,431 57,771
15 |GEVREY Heloise 1992 ACB 5,733 5,933 5,733 5,66] 57,712
16 |[PERDEREAU Lauren 1991 USMS 5,533 | 5,600] 5,867 6,06] 57,660
17 |GOUADON Laurie 1993 ASLCV 5,667 | 5,900] 5,767 5,704 57,627
18 |PERIERA Virginie 1992 USMS 5,667 | 5,700] 5,767} 5,86] 57,503
19 |GODINHO Sarah 1991 USMS 5,667 | 5,700] 5,667 5,904 57,353
20 (BADER Julie 1994 MASA 5,667 | 5,700] 5,567 5,93] 57,203
21 |DUCHESNE Sophie 1991 NLL 5,500 | 5,933 5,633] 5,73 57,098
22 |QUIRIN Carole 1991 USMS 5,367 | 5,700] 5,600 6,13] 57,085
23 [COURTOIS Maurine 1993 NAT 5,733 | 5,500] 5,667} 5,93] 57,046
24 [NOURTIER Pauline 1991 USMS 5,700 | 5,733 5,533 5,80(' 56,954
25 [MACAUX Chloe 1994 ASLCV 5,900 | 5,400] 5,667 5,70(I 56,569
26 |[ROBICHON Julie 1993 MASA 5,567 | 5,500] 5,667 5,90(I 56,569
27 |AZIANI Alice 1994 MASA 5,400 | 5,600] 5,567 5,80(' 55,961
28 |BRANDEL Lénaic 1992 EGQ 5,667 | 5,600] 5,533 5,56] 55,915
29 (BULLERYAL Mariane 1993 SCBN 5,500 | 5,600] 5,600F 5,604 55,765
30 [HAFIDI Hind 1991 SCBN 5,533 | 5,500 5,433} 5,73] 55,516
31 |CUCU Hélene 1991 SCBN 5,433 | 5,367 55000 5,704 54,987
32 |PRINTANNIER Léa 1993 NAT 5,500 | 5,600 5,267} 5,56] 54,895
33 [MANSOURI Elodie 1991 USMS 5,533 | 5,433 5,400 5,561 54,830




34

OZOUX Caroline

1992

USMS

5,433

5,500

5,467

5,361

54,425

35

THEBAUD Marine

1994

MASA

5,233

5,500

5,300

5,561

54,072

36

GASPERINI Manon

1991

EGQ

5,467

5,367

5,367

5,43]

54,072

37

BOURDON Camille

1991

NLL

5,600

5,500

5,000

5,50('

54,059

38

DE BUYER Olympe

1991

ACB

5,300

5,300

5,333

5,50('

53,588

39

BESSELIEVRE Pauline

1994

ASLCV

5,167

5,267

5,467

5,53]

53,582

40

LEROYER Elise

1993

SCBN

5,267

5,300

5,267

5,53]

53,438

41

DEVAUX Cléophée

1991

ASLCV

5,300

5,333

5,300

5,30('

53,092

42

BLAIZE Camille

1991

ASLCV

5,200

5,367

5,333

5,30('

53,026

43

MANASTERSKI Hilda

1992

CJF

5,167

5,267

5,300

5,43]

52,935
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EVANO Lou

1994

NN
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

SENIORS

CLASSEMENT SOLOS LIBRES

Date:

LIEU:

Ord.

pas.

NOM - PRENOMS

Club

Score
Imposées

Score
Libre

SCORE
COMBINE

VINCENT AMELINE

CAC

65,883

69,333

67,608

PELLETIER MYLENE

CNJR

62,733

63,833

63,283

BRIHAULT CAROLINE

MASA

60,833

65,500

63,167

DUVAL FANNY

ASLCV

58,517

62,000

60,259

COULON NATHALIE

CPBR

57,283

59,667

58,475
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

SENIORS

CLASSEMENT COMBINES - BALLETS DUOS

DATE:

10-mai-09

LIEU:

Class

Club

Résultats Parc
Tech Duo

Résultats libre

RESULTAT COMBINE

MASA

60,042

63,167

61,604

EGQ

60,000

62,500

61,250

ASLCV

53,783

59,333

56,558
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION ||

SENIORS

[[ORDRE DE PASSAGE- PARCOURS TECHNIQUE SENIORS

DATE: 09/05/2009 LIEU: HEROUVILLE ST CLAIR
Class NOM - PRENOM Club SCORE OBTENU
1 |VINCENT AMELINE CAC 65,883
2 |PELLETIER MYLENE CNJR 62,733
3 |BRIHAULT CAROLINE MASA 60,833
4 [|PIQUET LAURANNE EGQ 60,533
5 |MONTFORT ADELINE EGQ 59,467
6 |QUINTARD WENDY MASA 59,250
7 |DUVAL FANNY ASLCV 58,517
8 |COULON NATHALIE CPBR 57,283
9 |LAMMENSJULIE ASLCV 55,183
10 |SAILLET PASCALINE ASLCV 52,383
11
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13
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION [ TtesCATEGORIES ||

RESULTAT COMBINE COMBO TOUTES CATEGORIE (

DATE: 09-mai-09 LIEU: HEROUVILLE ST CLAIR
Class BC;JT; RESULTAT COMBINE

1 ASLCV 69,000
2 MASA 64,000
3 NLL 62,000
4 CIF 56,167
5
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